
Uchwała Nr XXXIV/503/2009

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 29 kwietnia 2009 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  „Regulaminu  wynagradzania 
i przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Kalisz - na 2009 r.”.

Na podstawie art. 30 ust. 6, ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXIX/434/2008 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27.11.2008r. w sprawie 
ustalenia  „Regulaminu  wynagradzania  i przyznawania  nagród  dla  nauczycieli 
zatrudnionych  w  przedszkolach,  szkołach  i placówkach  oświatowych  prowadzonych 
przez Miasto Kalisz - na 2009 r.” wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł  uchwały  otrzymuje  brzmienie  „w  sprawie  ustalenia  „Regulaminu 
wynagradzania  i  przyznawania  nagród  dla  nauczycieli  zatrudnionych 
w przedszkolach,  szkołach  i  placówkach  oświatowych  prowadzonych  przez 
Miasto Kalisz”,

2) § 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się „Regulamin wynagradzania i przyznawania 
nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach 
oświatowych  prowadzonych  przez  Miasto  Kalisz”,  w  brzmieniu  określonym 
w załączniku do uchwały”,

3) w  tytule  załącznika  do  uchwały  wyrazy  „Regulamin  wynagradzania 
i przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 
i placówkach oświatowych  prowadzonych  przez  Miasto  Kalisz  -  na  2009 r.” 
zastępuje się wyrazami „Regulamin wynagradzania i przyznawania nagród dla 
nauczycieli  zatrudnionych  w  przedszkolach,  szkołach  i  placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Miasto Kalisz”,

4) w § 2 pkt 1 załącznika wyrazy „- na 2009 r.” skreśla się. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Regulamin został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.



§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXXIV/503/2009

 Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 29 kwietnia 2009 roku

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  „Regulaminu  wynagradzania 
i przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Kalisz - na 2009 r.”.

Dotychczasowy Regulamin określający dla nauczycieli:
1) wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za 
warunki pracy;
2)  szczegółowe  warunki  obliczania  i  wypłacania  wynagrodzenia  za  godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw,
został ustalony w oparciu o obowiązujące przepisy i obowiązywał na 2009 r.
Wprowadzona ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz.1) zmiana art.  30 ust.  6 zobowiązuje organ prowadzący 
szkołę  tj.  jednostkę  samorządu  terytorialnego  do  określenia  przedmiotowego 
Regulaminu bezterminowo. 

Wobec powyższego wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


